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ÖVERBLICK

Oberoende designad lägenhet med 3 sovrum till salu i en
renoverad byggnad med en concierge och takpool.
Fantastisk hotellliknande inredning med parkeringsplats
och förråd.

Denna oklanderliga lägenhet med 3 sovrum ligger precis vid Plaça del Duc de
Medinaceli, ett pittoreskt offentligt torg precis framför Port Vell och Passeig de Colom,
i hjärtat av staden, med Ramblas, Barceloneta, stranden och Born-området mycket i
närheten. Fastigheten ligger på översta våningen i en 1900-talsbyggnad som
totalrenoverades 2015 och har en fredad fasad, en fantastisk ingång med marmorgolv
och trappor, en hiss, conciergeservice och takpool.

Dubbelglasade fönster säkerställer fullständig lugn i detta eleganta bostad, som har
omsorgsfullt renoverats av de nuvarande ägarna som förbättrade lägenheten som de
köpte som en ny utveckling med toppfinish för att skapa en lyxig hotellkänsla genom
hela.

Perifera lister har lagts till i taket i vardagsrummet och i sovrummet. Nya dörrar har
lagts till i alla rum och garderober med dekorativa lister, radiatorer med ett vintage
utseende och en fantastisk platina-finish, som ett nick till byggnadens förflutna att
det fortfarande är synligt på fasaden.

Badrummen är utrustade med högkvalitativ sanitetsutrustning från det tyska
varumärket Dornbracht i en sofistikerad platina-finish.

Särskild uppmärksamhet ägnades åt tapeter och gardiner med högkvalitativa
mönster från Hermès och Dedar i naturfibrer som siden, bomulls sammet och linne.

Möbler och dekorativ belysning återspeglar byggnadens historia i kombination med
resor och kultur. Skräddarsydda delar har kombinerats med mönster från Busnelli,
Arflex och Gubi.

Den knappt bott i, 145m² fastigheten presenteras i orörd skick med ett ljust och
rymligt vardagsrum - matsal och ett öppet modernt kök med utsikt över torget nedan.
Det finns ett stort sovrum med eget badrum och två dubbelrum som delar ett
komplett badrum. Det finns också en gästtoalett nära ingången.

lucasfox.se/go/bcn24441

Strand, Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Gemensam terrass,
, , Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Det finns ett gasvärmesystem med radiatorer samt varm och kall elektrisk
luftkonditionering, vilket garanterar bekväma temperaturer när som helst på året.
Den miljövänliga hyresgästen kommer gärna att höra att den här egenskapen
erbjuder fantastiskt energisparande system och solpaneler på taket.

Att krona byggnaden är en fantastisk gemensam terrass med en stor pool, omgiven av
trädäck med solstolar och parasoller, där du kan njuta av den hisnande utsikten över
multimillionärbåtarna i Port Vell, Montjuic, Tibidabo och många andra emblematiska
byggnader i Barcelona. En parkeringsplats ingår i samma byggnad, vilket är ganska
sällsynt i den gotiska stadsdelen.

Det finns också en parkeringsplats och ett förråd i samma byggnad som ingår i priset.
Från denna plats är det mycket lätt att komma till motorvägen (Ronda Litoral) och
flygplatsen.

En fantastisk möjlighet att skaffa en säker tillgång med en chill-out terrass och en
gemensam pool, belägen i hjärtat av staden, bara några minuters promenad från
stränderna i Barceloneta.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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